[bookmark: _GoBack]様式第１
令和　　年　　月　　日

北海道中小企業団体中央会
会　長　尾　池　一　仁　様

会員の名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞

複数税率対応レジ導入等助成金交付申請書

消費税軽減税率対策窓口相談等事業複数税率対応レジ導入等助成金交付規程第５条の規定により、下記のとおり助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１．助成金交付申請額等

	申請件数（件）
	助成対象経費の額（円）
	助成金交付申請額（円）

	会員分

	組合員分

	計

２．会員の概要【様式第１－別紙１】　１部
（添付書類（組合の場合）：組合員名簿）

３．申請者及び申請内容一覧【様式第１－別紙２】　１部

４．申請者及び申請内容（個別票）【様式第１－別紙３】　　部
（添付書類：国の消費税軽減税率対策費補助金のＡ型申請書類一式の写し）

[bookmark: _Hlk8826863]
様式第１－別紙１

会　員　の　概　要
	１．名称

	２．所在地
（〒　　　　　）

	３．電話
（　　　　）　　 －
	４．FAX
（　　　　）　　 －

	４．代表者の役職及び氏名

	５．連絡担当者氏名・Ｅ－mailアドレス

	６．組合員数（組合の場合は記入してください。）
  　   　　　　　　　　　　　　　人

· 添付書類（組合の場合）
組合員名簿

様式第１－別紙２

申請者及び申請内容一覧
	申請者名
（会員又は組合員名）
	国の補助対象経費額（円）
【a】
	国の補助金申請額
（円）
【b】
	【a-b】（円）
	助成金交付申請額
（円）

	合計額

様式第１－別紙３

申請者及び申請内容（個別票）
	１．名称

	２．所在地
（〒　　　　　）

	３．電話
（　　　　）　　 －
	４．FAX
（　　　　）　　 －

	４．代表者の役職及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	５．連絡担当者氏名・Ｅ－mailアドレス

	６．資本金（出資金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７．従業員数
　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	８．主たる業種

	９．主たる事業内容

	１０．国の補助対象経費額【a】
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	１１．国の補助金申請額【b】
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	１２．【a-b】
                             円

	１３．助成金交付申請額（上限１０万円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[組合から組合員に支払いがなされたかを中央会が確認する際に使用する情報です。]
１４．振込口座情報（組合が組合員へ助成金を振り込む際の送金先口座）

名　　　　　　　　　　義
金融機関・支店名・店番号
口座種別・番号

（注意事項：組合員への振込は、中央会からではなく組合から行われます。）

※ 添付書類
国の消費税軽減税率対策費補助金のＡ型申請書類一式の写し